Cláusula 5ª - O capital social da sociedade é de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), divididos em 
10.000 (Dez mil) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, a ser 
subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, neste ato, nas seguintes proporções 
entre os sócios: 

a) CLAUDIO LUCAS ODY, a participação de 9.500 (Nove mil e quinhentas) quotas sociais, 
no valor de R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais), correspondentes a 95% do 
Capital Social. 

b) BRUNA FILIPETTO, a participação de 500 (Quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ 
500,00 (Quinhentos reais), correspondentes a 5% do Capital Social. 

Cláusula 6ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas